

حمله به صفوف کارگران خاتون آباد محکوم!

کارگران ایران! سرانجام قراردادهای سفید و موقت کار، کارگران مس خاتون آباد شهر بابک را در استان کرمان به خاک و خون کشید. حمله به صفوف کارگران خاتون آباد زمانی صورت می گیرد که مسئولان نظام و کسانیکه به نحوی با طبقه کارگر در ایران مرتبط هستند، شب و روز سخن از امنیت شغلی کارگران می زنند. اما این واقعیت است که شرایط فعلی بازار کار در ایران و سیاست گذاری اقتصادی کشور به گونه ای است که بدون ایجاد تحول اساسی در آن به هیچ وجه نمی توان از دفاع از امنیت شغلی کارگران قراردادی و پیمانی سخن گفت. استفاده کارفرمایان به خصوص دولت به عنوان بزرگترین کارفرما از شرایط به وجود آمده سبب شد تا کارگران با حق و حقوق به مراتب کمتر به کار گرفته شوند. ادامه دار شدن این وضعیت و تبدیل آن به یک قانون غیره قانونی از سوی ادارات کار و کارفرمایان سبب شد، حتی قانون کاری که مصوب خود دولت جمهوری اسلامی است رعایت نشود و هر روز کارگران بیشتری از سوی هیئت های تشخیص و حل اختلاف از کار اخراج و به صفوف کارگران بیکار یا قراردادی بپیوندند، در چنین شرایطی دولت، خود به عنوان بزرگترین کارفرما مشغول به کارگیری کارگران قراردادی و پیمانی شد.

در این شرایط کارگران ایران باید برای رهایی از زیر خط فقر و جلوگیری از استثمار بیشتر با اجرای طرح های قراردادهای موقت کار و شرکت های پیمان کاری مقابله کنند. اگر با این طرح ها مقابله نکنیم، سرنوشت ما هم جدا از سرنوشت کارگران مس خاتون آباد شهر بابک نیست که تنها به جرم درخواست کار و تمدید قراردادهای موقت مورد حمله قرار می گیرند و هفت نفر از کارگران جان خود را از دست می دهند و دهها نفر هم زخمی.

اگر کارگران خاتون آباد مورد حمله قرار میگیرند و مسببین آن خود را قهرمان تاریخ

معرفی می کنند و کسی در این مملکت پیدا نمی شود تا مسبین این جنایت را محاکمه کند، گناه از ماست. چون ما پراکنده و همصدا نیستیم! ما کارگران همسرنوشتان همدیگریم، اگر امروز کارگران خاتون آباد در استان کرمان مورد حمله قرار می گیرند، فردا در استان کردستان، پس فردا در استان مرکزی و سرانجام در تمام ایران. پس بیایید با صدای بلند فریاد بزنیم، عاملان تیراندازی به سوی کارگران خاتون آباد محاکمه و به سزای اعمالشان برسند.

کارگران ایران رمز پیروزی اتحاد است. بیاید جدا از رنگ ، نژاد و، جنسیت، زبان و... زالوصفتان سرمایه دار را به زانو دربیارویم.

زنده باد یاد و خاطره قربانیان خاتون آباد در استان کرمان

یکی از قربانیان اداره کار سقز در استان کردستان

محمود صالحی